ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 .05.2016 г.       с. Осиновка    № 47 -пг

О внесении изменений в постановление №27 от 06.05.2011г «О Порядке ведения реестра

расходных обязательств Осиновского сельского поселения»

В соответствии с приказом  департамента финансов Приморского края №44 от

28.03.2016г. «О внесении изменения в приказ департамента финансов Приморского края от

19 декабря 2007 года № 49 «О порядке представления реестров расходных обязательств

муниципальных образований Приморского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Внести изменение в  пункт 9 Порядка ведения реестра расходных обязательств

      Осиновского сельского поселения .Читать: Ежегодно реестры расходных

      обязательств       предоставляются финансовым органом Осиновского сельского

      поселения в управление финансов Михайловского муниципального района до 15 мая

      текущего года.

2.Главному бухгалтеру администрации (Прадет З.Н.) Осиновского сельского поселения

осуществлять ведение реестра расходных обязательств в соответствии с утвержденным

с изменениями Порядком.

3.Делопроизводителю администрации Осиновского сельского поселения (Ким В.Г.)

обеспечить направление копии настоящего постановление главному распорядителю

средств бюджета Осиновского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                               Л.А.Жихарев